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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), а во врска со член 26 став 2 од Законот за  рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ бр. 63/07), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Центарот за развој на Југоисточниот плански регион

за 2013 година

Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина Богданци го усвојува Годишниот извештај  за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2013 година, доставен од Центарот за развој на Југоисточниот плански регион.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/4                                                                  Претседател 

08.10.2014 год.                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                        Блаже Шапов с.р.
_________________________________________________________________________
 Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  08.10.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на 

СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2013/14 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот ивештај за работата и постигнатите резултати на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2013/14 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2154/5                                                                      Претседател

08.10.2014 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на СОУ „Богданци“ – Богданци 

за учебната 2014/15 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на СОУ „Богданци“ – Богданци за учебната 2014/15 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07-2154/6                                                                          Претседател

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образовани („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот нa Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А
за давање согласност  за формирање паралелки со помал

број на ученици во СОУ „Богданци“-Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност за формирање паралелки со помал број на ученици во прва година во СОУ „Богданци“ – Богданци во учебната 2014/2015 година.
Член 2


Согласност се однесува на формирање на три паралелки со помал број на ученици во прва година и тоа: гимназиско образование-2 паралелки и текстилно –кожарска струка (конфекциски техничар)-1 паралелка.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“, а ќе се применува по добивање на позитивно мислење од страна на Министерството за образование и наука.

Бр. 07- 2154/7                                                                         Претседател

08.10.2014 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                            Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2013/14 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2013/14 година.


2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2154/8                                                                       Претседател

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.
_________________________________________________________________________
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци 

за учебната 2014/15 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Петар Мусев“ – Богданци за учебната 2014/15 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07–2154/9                                                                          Претседател

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии и настава во природа

во ООУ „Петар Мусев“- Богданци за учебната 2014/15 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии и настава во природа во OОУ „Петар  Мусев“ – Богданци за учебната 2014/15 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

3. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX одделение;

4. Програма за настава во природа за учениците од IV одделение.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/10                                                                       Претседател 

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 56, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  08.10.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
по Годишниот извештај за работатаи постигнатите резултати на OОУ 

„Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2013/14 година


1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ „Кирил       и Методиј“ – Стојаково за учебната 2013/14 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2154/11                                                                     Претседател
08.10.2014 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14 и 135/14), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана нa 08.10.2014 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за усвојување на Годишната програма за работа  

 на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково 

за учебната 2014/15 година


1. Се усвојува Годишната програма за работа на OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2014/15 година, предложена од Училишниот одбор на  училиштето.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07–2154/12                                                                        Претседател

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), а во врска со член 7  став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии и настава во природа

во ООУ „Кирил и Методиј “- Стојаково за учебната 2014/15 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии и настава во природа во OОУ „Кирил и Методиј“ – Богданци за учебната 2014/15 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;

2. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;

3. Програма за изведување на тридневна екскурзија за учениците од IX одделение;

4. Програма за настава во природа за учениците од IV одделение;

5. Програма за изведување на еднодневен излет во поблиската околина.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/13                                                                        Претседател 

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти  (КП бр.9831)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесен со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци  со бесправно изградени објекти.
Член 2
Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9831, КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07- 2154/14                                                                  Претседател

08.10.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________
Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.9175)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесен со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци  со бесправно изградени објекти и донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура или нема да се предвиди ,планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 год..

Член 2
Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.9175, КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3

На дел од улицата Медурска што е планиранa да минува низ КП бр.9175 ќе  се промени трасата.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/15                                                                   Претседател

08.07.2014 год.                                              на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Блаже Шапов с.р.
_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти и за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
 (КП бр.8907)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесен со Одлука бр.07-188/3 од 19.06 2001 година Богданци  со бесправно изградени објекти и донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура или нема да се предвиди ,планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 год..

Член 2
Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.8907, КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3

На дел од улицата Братство Единство  што е планиранa да минува низ КП бр.8907 ќе  се промени трасата.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/16                                                                  Претседател

08.10.2014 год.                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 1, алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8676/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.

Член 2
Наменaта речно корито планиранo на КП бр.8676/1  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Индивидуално домување  во согласност со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/17                                                                Претседател

08.10.2014 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Блаже Шапов с.р.
____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 1, алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.8824)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 год со бесправно изградени објекти.

Член 2
Наменaта Општествена функција  планирана на КП бр.8824  КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А2 – Колективно домување  во согласност со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/18                                                                  Претседател

08.10.2014 год.                                             на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                       Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________

Врз основа на член 2, став 1 алинеја 5 и 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/11, 162/12 и 95/13), и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана 08.10.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 
(КП бр.9669/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на Урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообракајната инфраструктура планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр.01-494/1 од 22.06 1979 година.

Член 2
На дел од улицата  што е планирана да минува низ КП бр.9669/1 КО Богданци ќе  се промени трасата. 
Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2154/19                                                                        Претседател

08.10.2014 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов с.р.

_____________________________________________________________________________
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